腾冲机场航空市场宣传营销服务项目项目
成交候选人公示
（项目编号：2023-08-043）

一、评审情况：

成交候选人基本情况如下：

第一推荐成交候选人为：腾冲市辕农文化传媒有限公司；

响应报价（综合优惠率）：21%；

服务周期：3年

质量承诺：保证按照设计方案施工，充分表达设计意图，确保设

计效果要求；

其他承诺/备注：我方一旦中标，将严格按照投标文件中所承诺的

报价、质量、工期、投标方案等内容组织实施。

第二推荐成交候选人为：腾冲天天文化传媒有限公司；

响应报价（综合优惠率）：36%；

服务周期：自合同签订之日起三年

质量承诺：服务的质量符合现行国家及地方的相关法律、法规及

行业规范， 组织的活动安全有序，高质量、高效率的为采购人提供服

务，服 务满足采购人的要求，一次性验收合格；

其他承诺/备注：严格按采购人要求执行

第三推荐成交候选人为：腾冲红东广告传媒有限公司；

响应报价（综合优惠率）：5%；

服务周期：自合同签订之日起三年

质量承诺：保质保量、按时完工

其他承诺/备注：一切以客户的要求为主：

二、提出异议的渠道和方式：

现将该项目评审结果予以公示，接受社会监督，公示日期:2023

年 06 月 30 日 14: 00 至 2023 年 07 月 03 日 23:59。各响应人或者其

他利害关系人对成交候选人公示有异议的，应当在成交候选人公示期

间以书面形式(法定代表人签字并加盖单位公章)向采购人或采购代理

机构提出，并以收到异议书面文件的确认日期作为异议收到之日，逾

期或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、联系方式：

采购人或采购代理机构：华安项目管理咨询有限公司

地  址：云南省腾冲市清水乡腾冲机场

联系人：云南腾冲驼峰机场开发管理有限公司

电  话：13987574397

违反党风廉政及违规违纪问题监督举报电话:0875-2862229;

受理部门:云南腾冲驼峰机场开发管理有限公司纪检监察部门

电话举报受理时间:工作日 9:00～17:00。

采购人或其代理机构主要负责人（项目负责人）:      （签名）

采购人或采购代理机构：      （盖章）

		2023-06-30T13:49:47+0800

		2023-06-30T13:50:54+0800